[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«09» июня  2009 г.

№ 61
пгт. Талинка

О налоговых льготах
В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Талинка решил:

1. Освободить от уплаты земельного налога органы местного самоуправления городского поселения Талинка, государственные и муниципальные учреждения бюджетной сферы, финансируемые из бюджета муниципального образования Октябрьский район и бюджета муниципального образования городское поселение Талинка, а также религиозную организацию Православный приход храма Серафима Саровского.

2. Контроль за исполнением решения возложить на  комиссию по бюджету (А.Э.

Кузнецов).

3. Настоящее Решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».

	Глава городского поселения

	А.Г. Борисочев